

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1η: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΚΑΛΥΨΕΙΣ-ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο ή ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.02.Α1.)	1.1.1	ΟΙΚ 2226:100%	M3	1	113,00	113,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.15.02.Μ-Α)	1.1.2	ΟΙΚ 2226:100%	M3	0,70	170,00	119,00	
3	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.21.01-Α)	1.1.3	ΟΙΚ 2238:100%	M2	33	4,50	148,50	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-Α)	1.1.4	ΟΙΚ 2236:100%	M2	65	7,90	513,50	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-Α)	1.1.5	ΟΙΚ 2252:100%	M2	32	5,60	179,20	
6	Καθαίρεσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.04-Α)	1.1.6	ΟΙΚ 2222:100%	M3	28	15,70	439,60	
7	Καθαίρεση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων με την μεταφορά των προϊόντων σε πιστοποιημένο χώρο απόρριψης. (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.45-Α1)	1.1.7	ΟΙΚ 2275:100%	M2	42,50	6,00	255,00	
8	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.01.02-Α)	1.1.8	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.01.02-Α	Ton.	76	1,65	125,40	
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α)	1.1.9	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α	tkm	2.520	0,35	882,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-Α)	1.1.10	ΟΙΚ 3214:100%	M3	1,50	90,00	135,00	
11	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.25.03-Α)	1.1.11	ΟΙΚ 3223Α.5:100%	M3	1,50	16,80	25,20	
12	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-Α)	1.1.12	ΟΙΚ 3811:100%	M2	5	22,50	112,50	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02 -Α)	1.1.13	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	50	1,07	53,50	
Σε μεταφορά							3.101,40	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
14	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων (ΟΙΚ ΚΠΤ-49.01.01-A)	1.1.14	ΟΙΚ 3213:100%	MM	9	16,80	151,20	
15	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων (ΟΙΚ ΚΠΤ-49.01.02-A)	1.1.15	ΟΙΚ 3213:100%	MM	36	19,70	709,20	
16	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι) (ΟΙΚ ΚΠΤ-46.10.04-A)	1.1.16	ΟΙΚ 4664.1:100%	M2	56	33,50	1.876,00	
17	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) (ΟΙΚ ΚΠΤ-46.10.02-A)	1.1.17	ΟΙΚ 4662.1:100%	M2	26	22,50	585,00	
18	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.31-A)	1.1.18	ΟΙΚ 7131:100%	M2	130	11,20	1.456,00	
19	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά σε δύο στρώσεις (πετακτό και χοντρό επίχρισμα). (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.31-A1)	1.1.19	ΟΙΚ ΚΠΤ-71.31-A1	M2	98	8,00	784,00	
20	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm με την τσιμεντοκονία 450 kg τσιμέντου πάχους έως 6 εκ. (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.33.02-A1)	1.1.20	ΟΙΚ 7331:100%	M2	39	40,00	1.560,00	
21	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.34.01-A)	1.1.22	ΟΙΚ 7326.1:100%	M2	110	33,50	3.685,00	
22	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.30.09-A)	1.1.23	ΟΙΚ 7441:100%	M2	28	96,00	2.688,00	
23	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.11.01-A)	1.1.24	ΟΙΚ 7511:100%	MM	26	9,50	247,00	
24	Κατασκευή πάγκου νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.80-A)	1.1.25	ΟΙΚ 7578:100%	MM	5	145,00	725,00	
25	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm και πλάτους έως 65 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.31.04-A1)	1.1.26	ΟΙΚ 7534:100%	M2	2,50	110,00	275,00	
26	Ελαφρά χωρίσματα (πετάσματα) συνολικού πάχους μέχρι 150μμ, από μονό μεταλλικό σκελετό και επένδυση σε κάθε όψη με διπλές γυψοσανίδες πύράντοχες ή κοινές πάχους 12,5μμ ή κάθε μία, διπλής όψεως. (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.05.01-A1)	1.1.27	ΟΙΚ 7809:100%	M2	47	52,00	2.444,00	
27	Μεταλλικός σκελετός ενίσχυσης τοιχοπετάσματος (ΟΙΚ ΚΠΤ-61.31-A1)	1.1.42	ΟΙΚ 6118:100%	Χγρ.	290	2,80	812,00	
28	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες με σκελετό ανάρτησης (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.34-A4)	1.1.28	ΟΙΚ 7809:100%	M2	46	25,00	1.150,00	
29	Ανθρωποθυρίδα ψευδοροφής από γυψοσανίδες (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.34-A2)	1.1.29	ΟΙΚ 7809:100%	Τεμ.	6	80,00	480,00	
30	Υαλοστάσια αλουμινίου έγχρωμα μεμονωμένα μονόφυλλα, σταθερά ή ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή							
Σε μεταφορά							22.728,80	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	οριζόντιο άξονα ή τμήμα αυτών σταθερό και το υπόλοιπο ανοιγόμενο , οποιοδήποτε διαστάσεων με τους μηχανισμούς ασφαλείας και λειτουργίας (ΟΙΚ ΚΠΤ-65.17.01-A3)	1.1.30	ΟΙΚ 6519:100%	M2	8	210,00	1.680,00	
31	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm) (ΟΙΚ ΚΠΤ-76.27.03-A)	1.1.31	ΟΙΚ 7609.2:100%	M2	6	84,00	504,00	
32	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm) (ΟΙΚ ΚΠΤ-76.22.02-A)	1.1.32	ΟΙΚ 7609.2:100%	M2	2	45,00	90,00	
33	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων (ΟΙΚ ΚΠΤ-76.21-A)	1.1.33	ΟΙΚ 7621:100%	M2	2	15,50	31,00	
34	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με επένδυση φορμάικα-Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm συμπεριλαμβανομένων χωνευτής κλειδαριάς ,χειρολαβών και αρμοκάλυπτων. (ΟΙΚ ΚΠΤ-54.46.01-A2)	1.1.34	ΟΙΚ 5446.1:100%	M2	8	150,00	1.200,00	
35	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm συμπεριλαμβανομένων χωνευτής κλειδαριάς και χειρολαβών (ΟΙΚ ΚΠΤ-54.46.01-A1)	1.1.35	ΟΙΚ 5446.1:100%	M2	5	125,00	625,00	
36	Υαλοστάσια ξύλινα, σταθερά (ΟΙΚ ΚΠΤ-54.22-A)	1.1.36	ΟΙΚ 5421:100%	M2	3	84,00	252,00	
37	Ερμάρια (ηματοθήκες) μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα με φύλλα από νοβοπάν αμφιπλευρα επενδυμένα με φορμάικα (ΟΙΚ ΚΠΤ-56.25-A1)	1.1.37	ΟΙΚ 5613.1:100%	M2	6,50	155,00	1.007,50	
38	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A1)	1.1.38	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	190	9,50	1.805,00	
39	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.84.02-A)	1.1.39	ΟΙΚ 7786.1:100%	M2	135	12,40	1.674,00	
40	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.71.01-A)	1.1.40	ΟΙΚ 7771:100%	M2	18	10,70	192,60	
41	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά (ΟΙΚ ΚΠΤ-23.03-A)	1.1.41	ΟΙΚ 2303:100%	M2	80	5,60	448,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.1)						32.237,90	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						32.237,90	32.237,90
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2η: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
	ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ							
1	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6							
	ErgoWin					Σε μεταφορά		32.237,90

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 16 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Η1.1.1)	2.1.1	ΗΛΜ 8:100%	ΜΜ	Εκ μεταφοράς 150	0,30	45,00	32.237,90
2	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 20 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Η1.1.2)	2.1.2	ΗΛΜ 8:100%	ΜΜ	30	0,35	10,50	
3	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm 6atm (ΗΛΜ 8Ν.2)	2.1.3	ΗΛΜ 8Ν.2	ΜΜ	50	8,40	420,00	
4	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm 6atm (ΗΛΜ 8Ν.3)	2.1.4	ΗΛΜ 8Ν.3	ΜΜ	50	11,00	550,00	
5	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm 6atm (ΗΛΜ 8Ν.1)	2.1.5	ΗΛΜ 8Ν.1	ΜΜ	50	18,00	900,00	
6	Πλαστικό σιφώνι δαπέδου βαρέως τύπου (ΗΜΧ 8049.2.1.Ν2)	2.1.6	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	4	42,00	168,00	
7	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) μέχρι Φ 125 χιλ (ΗΜΧ 8130.Ν2)	2.1.7	ΗΜΧ 8130.Ν2	Τεμ.	1	7,00	7,00	
8	Τάπα καθαρισμού για σωλήνα PVC διαμέτρου 100mm (ΗΛΜ 8.Ν7)	2.1.8	ΗΛΜ 8.Ν7	Τεμ.	2	8,00	16,00	
9	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm (ΗΜΧ 8178.2.1)	2.1.9	ΗΛΜ 14:100%	Τεμ.	7	20,00	140,00	
10	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm (ΗΜΧ 8169.1.2)	2.1.10	ΗΛΜ 13:100%	Τεμ.	7	25,00	175,00	
11	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 15 X 15 cm χωρίς χειρολαβή (ΗΜΧ 8171.3)	2.1.11	ΗΛΜ 13:100%	Τεμ.	7	17,00	119,00	
12	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm (ΗΜΧ 8168.1)	2.1.12	ΗΛΜ 13:100%	Τεμ.	7	40,00	280,00	
13	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη (ΗΜΧ 8151.2)	2.1.13	ΗΛΜ 14:100%	Τεμ.	1	190,00	190,00	
14	Λεκάνη αποχωρητηρίου παιδική: Χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη, Ευρωπαϊκού (καθιμένου) τύπου, με το δοχείο πλύσεως (ΗΜΧ 620.2.Λ)	2.1.14	ΗΜΧ 620.2.Λ	Τεμ.	5	180,00	900,00	
15	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού (ΗΜΧ 8179.2)	2.1.15	ΗΛΜ 18:100%	Τεμ.	7	22,97	160,79	
16	Εγκατάσταση και προμήθεια λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης για ΑΜΕΑ (ΗΜΧ 8305.Ν1)	2.1.16	ΗΛΜ 17:100%	Τεμ.	1	450,00	450,00	
17	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm (ΗΜΧ 8160.2)	2.1.17	ΗΛΜ 17:100%	Τεμ.	10	164,74	1.647,40	
18	Νιπτήρας πορσελάνης Πλήρης ειδικός για ΑΜΕΑ με καθρέπτη (ΗΜΧ 8160.1Ν2)	2.1.18	ΗΜΧ 8160.1Ν2	Τεμ.	1	0,00		
19	Πλαίσιο στήριξης στην λεκάνη ΑΜΕΑ εκ των οποίων το ένα ανακλινόμενο με θέση χαρτοθήκης. (ΗΜΧ 8128.Ν5)	2.1.19	ΗΜΧ 8128.Ν5	Τεμ.	1	170,00	170,00	
20	Συλλέκτης Παροχών 1" δύο αναχωρήσεων (ΗΛΜ Ν93.1)	2.1.20	ΗΛΜ Ν93.1	Τεμ.	2	25,00	50,00	
21	Συλλέκτης Παροχών 1" τεσσάρων αναχωρήσεων (ΗΛΜ Ν93.3)	2.1.21	ΗΛΜ Ν93.3	Τεμ.	7	40,00	280,00	
22	Γωνία υδροληψίας διάστασης 16X1/2 (ΗΜΧ 8037.Ν13)	2.1.22	ΗΜΧ 8037.Ν13	Τεμ.	32	10,00	320,00	
23	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 16X1/2 (ΗΜΧ 8037.Ν7)	2.1.23	ΗΛΜ 6:100%	Τεμ.	64	4,00	256,00	
24	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 18X1/2 (ΗΜΧ 8037.Ν8)	2.1.24	ΗΛΜ 6:100%	Τεμ.	4	5,00	20,00	
Σε μεταφορά							7.274,69	32.237,90

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		7.274,69	32.237,90
25	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8138.1.2)	2.1.25	H/M 11:100%	Τεμ.	1	8,00	8,00	
26	Κασσέτα κολλεκτέρ μεταλλική 80X45 (H/M N200.22)	2.1.26	H/M N200.22	Τεμ.	1	70,00	70,00	
27	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8104.1)	2.1.27	H/M 11:100%	Τεμ.	1	13,00	13,00	
28	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.2.2)	2.1.28	H/M 13:100%	Τεμ.	11	65,00	715,00	
29	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) διαμέτρου 1/2 ins ορειχάλκινη (HMX 8101.1)	2.1.29	H/M 11:100%	Τεμ.	70	14,00	980,00	
30	Θερμική μόνωση σωλήνα από εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ , σε σωληνοειδές σχήμα, για διαμετρο σωλήνα 3/4 " (HMX 8694.N1)	2.1.30	H/M 40:100%	Τεμ.	100	8,00	800,00	
31	Εύκαμπτος σύνδεσμος (φλεξιμπλ) διαμέτρου Φ8X50 mm (HMX 8143.N1)	2.1.31	H/M 23:100%	Τεμ.	30	10,00	300,00	
32	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός χωρητικότητας 60 l ισχύος 3000 W (HMX 8256.5.1)	2.1.32	HMX 8256.5.1	Τεμ.	3	194,17	582,51	
33	Σωλήνας πλαστικός, σπирάλ , Φ 23mm, προστασίας σωληνώσεων βαρέως τύπου (HMX 8732.2.4.Λ)	2.1.33	HMX 8732.2.4.Λ	MM	80	5,00	400,00	
34	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ , Φ 23mm (HMX 8732.2.4)	2.1.34	H/M 41:100%	MM	200	5,00	1.000,00	
35	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ , Φ 16mm (HMX 8732.2.3)	2.1.41	H/M 41:100%	MM	100	4,00	400,00	
36	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός SCHUKO 16 A πλήρης. (HMX 8827.3.2.N.1)	2.1.40	HMX 8827.3.2.N.1	Τεμ.	10	15,00	150,00	
37	Κυτίο διακλαδώσεως, Πλαστικό Φ 70mm (HMX 8735.2.1)	2.1.35	H/M 41:100%	Τεμ.	30	4,00	120,00	
38	Κυτίο διακλαδώσεως, Πλαστικό Φ 80 X 80mm (HMX 8735.2.2)	2.1.36	H/M 41:100%	Τεμ.	2	5,00	10,00	
39	Αγωγός μονόκλωνος τύπου NYA διατομής 1.5 mm2 (HMX 8751.1.2)	2.1.37	H/M 43:100%	MM	250	1,30	325,00	
40	Αγωγός μονόκλωνος τύπου NYA διατομής 2.5 mm2 (HMX 8751.1.3)	2.1.38	H/M 43:100%	MM	50	1,45	72,50	
41	Φωτιστικό οροφής ή τοίχου επιφανειακής τοποθέτησης λαμπτήρων LED, 600x600mm ισχύος 54w (HMX 8973.9.5.N/3Λ)	2.1.39	H/M 59:100%	Τεμ.	11	90,00	990,00	
42	Φωτιστικό τοίχου ή οροφής επιφανειακής τοποθέτησης λαμπτήρων LED στεγανό, κυκλικό ή παραλληλόγραμμο ισχύος 24w (HMX 8973.9.5.N/10Λ)	2.1.42	H/M 59:100%	Τεμ.	9	30,00	270,00	
43	Αυτόνομο φωτιστικό σώμα εφεδρικού φωτισμού ασφαλείας ή σήμανσης εξόδων διαφυγής (HMX 8970.N2Λ)	2.1.43	H/M 59:100%	Τεμ.	5	25,00	125,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.1)						14.605,70	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						14.605,70	14.605,70
	Σε μεταφορά							46.843,60

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			46.843,60
						Αθροισμα		46.843,60
	Ενιαίο όφελος				46.843,60	x18,00%		8.431,85
						Αθροισμα		55.275,45
	Ενιαία απρόβλεπτα				55.275,45	x15,00%		8.291,32
	Αναθεώρηση					Αθροισμα		63.566,77
								349,36
						Αθροισμα		63.916,13
	Απολογιστικά							600,00
						Αθροισμα		64.516,13
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				64.516,13	x24,00%		15.483,87
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							80.000,00

ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΗΣ ΤΥ Δ.ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜ. ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ANNA
Πολιτικός Μηχανικός

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός

ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Τοπογράφος μηχαν/κος Τ.Ε.

ΣΤΑΘΗΣ ΔΟΥΚΑΣ
Μηχ/γος Μηχανικός Τ.Ε.